PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674
19. 8. 2025
Všechna práva vyhrazena
TECHNICKÝ LIST
Objednací číslo: LED-HARALD-BT50
HARALD LED-HARALD-BT50 50W RGB+CCT
5200lm IP65
TECHNICKÉ PARAMETRY
Příkon 50 W
Svítivost 5200 lm
Délka 197,5 mm
Výška 241 mm
Tloušťka 46 mm
Napětí 230V
Životnost v hodinách 25000 h
Stupeň krytí IP65
Úhel svícení 120 °
Záruka 2 roky
Izolační třída I
POPIS PRODUKTU
Venkovní světlomet HARALD má šedou hliníkovou konstrukci, kterou lze otočit o 180°, vybaven držákem
pro montáž na stěnu, strop nebo sloup.
Funkce Bluetooth Sig mesh umožňuje dálkově ovládat svítilnu prostřednictvím zařízení iOS, Android a Alexa
a hlasového ovládání Google, což usnadňuje její používání a snižuje náklady na energii. Lampu můžete zapínat
a vypínat a upravovat si světlo, jak chcete.
Inteligentní řídicí systém, díky kterému může každé zařízení komunikovat s nekonečným počtem dalších zařízení
do vzdálenosti 15 metrů pro každé z nich. Stupeň IP65 zaručuje kompletní ochranu proti vnikání prachu a vody.
Odolné proti nárazům (IK06). Toto velmi univerzální projektorové svítidlo je vhodné pro všechny venkovní
instalace, vhodné pro průmyslové, komerční a domácí prostory.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde: